
trottoir
2.10

rijbaan
5.10

trottoir
2.100.12 0.06

9.66
0.120.06

SCHAAL 1 :
DP1 - Snoodijkstraat

50

1.13
1.041.09

0.99 0.99 1.04 1.09 1.13

RWA
PVC ∅315mm

DWA
PVC ∅400mm

2:1 2:1

200 mm grondverbetering aanbrengen onder rioolbuis
200 mm grondverbetering aanbrengen onder rioolbuis

Aanvullen sleuf met zand in zandbed

Opsluitband 60x200mm

Zand in zandbed 300mm

Trottoirtegels 300x300x60mm, kleur grijs
in halfsteensverband

Rijwielpadband 40/120x250mm stellen in specie
en voorzien van steunrug van beton

Opsluitband 60x200mm

Zand in zandbed 300mm

Trottoirtegels 300x300x60mm, kleur grijs
in halfsteensverband

Rijwielpadband 40/120x250mm stellen in specie
en voorzien van steunrug van beton

Molgoot, 5 strekken straatbakstenen,
keiformaat, kleur rood (hergebruik)

Menggranulaat 300mm

Straatbakstenen, keiformaat, kleur rood
in keperverband (hergebruik)

Straatlaag 50mm

Indien nodig, aanbrengen grondverbetering, zand in zandbed

haaksparkeren
5.06

rijbaan
5.10

trottoir
2.10

trottoir
2.10 0.12 0.060.12

14.72

SCHAAL 1 : 50

SCHAAL 1 :
DP3 - Oosterscheldestraat

50

0.06

1.20 1.16
1.09 1.04 0.99 0.99 1.04 1.09 1.13

RWA
PVC ∅315mm

DWA
PVC ∅315mm

2:1

2:1

Opsluitband 60x200mm

Zand in zandbed 500mm

Trottoirtegels 300x300x60mm, kleur grijs
in halfsteensverband

NCB grasklinker type 1; 315x115x100 mm open met drainnok,
in halfsteensverband op Straatlaag: 50mm Steenslag Basalt of  Moraine split 2/6mm

Opsluitband 60x200mm

Zand in zandbed 300mm

Trottoirtegels 300x300x60mm, kleur grijs
in halfsteensverband

Molgoot, 5 strekken straatbakstenen,
keiformaat, kleur rood (hergebruik)

Straatbakstenen, keiformaat, kleur rood
in keperverband (hergebruik)

200 mm grondverbetering aanbrengen onder rioolbuis 200 mm grondverbetering aanbrengen onder rioolbuis

Kolkaansluitleiding PVC ø125mm
aansluiten op hoofdriolering met
Bocht 90° en knevelinlaat met zetting

Straatkolk 350x450x800mm, met holling 20mm
Type STR3545 o.g.
Aanvullen sleuf met zand in zandbed

parkeervakscheiding
betonstraatstenen
kleur grijs-wit

Rijwielpadband 40/120x250mm stellen in specie
en voorzien van steunrug van beton

Rijwielpadband 40/120x250mm stellen in specie
en voorzien van steunrug van beton

Menggranulaat 300mm

Straatlaag 50mm

Indien nodig, aanbrengen grondverbetering, zand in zandbed

Straatlaag: 50mm Steenslag Basalt of  Moraine split 2/6mm

Indien nodig, aanbrengen grondverbetering, zand in zandbed
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haaksparkeren
5.06

trottoir
1.50

trottoir
1.500.12 0.12 0.060.06

15.04

SCHAAL 1 :
DP4 - Oosterscheldestraat

50

langsparkeren
1.89

rijbaan
4.73

0.95 1.02
0.92 0.87 0.84 0.80 0.84 0.89

0.99

RWA
PVC ∅315mm

DWA
PVC ∅315mm2:1

2:1

200 mm grondverbetering aanbrengen onder rioolbuis
200 mm grondverbetering aanbrengen onder rioolbuis

Aanvullen sleuf met zand in zandbed

Opsluitband 60x200mm

Zand in zandbed 500mm

Trottoirtegels 300x300x60mm, kleur grijs
in halfsteensverband

NCB grasklinker type 1; 315x115x100 mm open met drainnok,
in halfsteensverband
op Straatlaag: 50mm Steenslag Basalt of  Moraine split 2/6mm

Rijwielpadband 40/120x250mm stellen in specie
en voorzien van steunrug van beton

NCB grasklinker type 1; 315x115x100 mm open met drainnok,
in halfsteensverband

NCB grasklinker type 2; 315x115x100 mm dicht met drainnok,
in halfsteensverband

Opsluitband 60x200mm

Zand in zandbed 300mm

Trottoirtegels 300x300x60mm, kleur grijs
in halfsteensverband

Rijwielpadband 40/120x250mm

NCB grasklinker type 1; 315x115x100 mm open met drainnok,
in halfsteensverband
op Straatlaag: 50mm Steenslag Basalt of  Moraine split 2/6mm

NCB grasklinker type 1; 315x115x100 mm open met drainnok,
in halfsteensverband

NCB grasklinker type 2; 315x115x100 mm dicht met drainnok,
in halfsteensverband

parkeervakscheiding
betonstraatstenen
kleur grijs-wit

parkeervakscheiding
betonstraatstenen
kleur grijs-wit

Straatlaag: 50mm Steenslag Basalt of  Moraine split 2/6mm

Indien nodig, aanbrengen grondverbetering, zand in zandbed

Menggranulaat 300mm

Indien nodig, aanbrengen grondverbetering, zand in zandbed

langsparkeren
1.89

trottoir
1.50

langsparkeren
1.89

rijbaan
4.73

trottoir
1.500.12 0.12 0.060.06

11.87

SCHAAL 1 : 50

SCHAAL 1 :
DP5 - Oosterscheldestraat

50

0.89 0.930.86 0.81 0.78 0.74
0.860.810.78

RWA
PVC ∅315mm

DWA
PVC ∅315mm

2:1 2:1

200 mm grondverbetering aanbrengen onder rioolbuis

200 mm grondverbetering aanbrengen onder rioolbuis

Aanvullen sleuf met zand in zandbed

Opsluitband 60x200mm

Zand in zandbed 300mm

Trottoirtegels 300x300x60mm, kleur grijs
in halfsteensverband

Rijwielpadband 40/120x250mm

NCB grasklinker type 1; 315x115x100 mm open met drainnok,
in halfsteensverband

NCB grasklinker type 1; 315x115x100 mm open met drainnok,
in halfsteensverband

NCB grasklinker type 2; 315x115x100 mm dicht met drainnok,
in halfsteensverband

Opsluitband 60x200mm

Zand in zandbed 300mm

Trottoirtegels 300x300x60mm, kleur grijs
in halfsteensverband

Rijwielpadband 40/120x250mm stellen in specie
en voorzien van steunrug van beton

NCB grasklinker type 1; 315x115x100 mm open met drainnok,
in halfsteensverband

Menggranulaat 300mm

parkeervakscheiding
betonstraatstenen
kleur grijs-wit

parkeervakscheiding
betonstraatstenen
kleur grijs-wit

Straatlaag: 50mm Steenslag Basalt of  Moraine split 2/6mm

Indien nodig, aanbrengen grondverbetering, zand in zandbed

trottoir
1.50

langsparkeren
1.89

rijbaan
4.73

trottoir
1.500.12 0.12 0.060.06

9.98

SCHAAL 1 :
DP6 - Oosterscheldestraat

50

0.99 0.980.96
0.880.88 0.84

0.920.91

RWA
PVC ∅315mm

DWA
PVC ∅315mm

2:1

2:1

200 mm grondverbetering aanbrengen onder rioolbuis

200 mm grondverbetering aanbrengen onder rioolbuis

Aanvullen sleuf met zand in zandbed

Opsluitband 60x200mm

Zand in zandbed 300mm

Trottoirtegels 300x300x60mm, kleur grijs
in halfsteensverband

Rijwielpadband 40/120x250mm

NCB grasklinker type 1; 315x115x100 mm open met drainnok,
in halfsteensverband

NCB grasklinker type 1; 315x115x100 mm open met drainnok,
in halfsteensverband

NCB grasklinker type 2; 315x115x100 mm dicht met drainnok,
in halfsteensverband

Opsluitband 60x200mm

Zand in zandbed 300mm

Trottoirtegels 300x300x60mm, kleur grijs
in halfsteensverband

Rijwielpadband 40/120x250mm stellen in specie
en voorzien van steunrug van beton

NCB grasklinker type 1; 315x115x100 mm open met drainnok,
in halfsteensverband

Menggranulaat 300mm

parkeervakscheiding
betonstraatstenen
kleur grijs-wit

Straatlaag: 50mm Steenslag Basalt of  Moraine split 2/6mm

Indien nodig, aanbrengen grondverbetering, zand in zandbed

rijbaan
2.52

loopstrook
1.57

rijbaan
2.52

loopstrook
1.57 0.06

14.34

groenstrook
5.800.06 0.12 0.12

SCHAAL 1 : 50

SCHAAL 1 :
DP8 - Walstraat en Zeestraat

50

1.19 1.11 1.07 1.151.16 1.12
1.07

0.70

1.03

DWA
PVC ∅315mm2:1 2:1

DWA
PVC ∅250mm2:1 2:1

A 200 mm grondverbetering aanbrengen onder rioolbuis

Aanvullen sleuf met zand in zandbed

200 mm grondverbetering aanbrengen onder rioolbuis

Aanvullen sleuf met zand in zandbed

Opsluitband 60x200mm

Zand in zandbed 500mm

NCB grasklinker type 2; 315x115x100 mm dicht met drainnok,
in halfsteensverband
op Straatlaag: 50mm Steenslag Basalt of  Moraine split 2/6mm

NCB grasklinker type 1; 315x115x100 mm open met drainnok,
in halfsteensverband
op Straatlaag: 50mm Steenslag Basalt of  Moraine split 2/6mm

Opsluitband 120x250mm
Opsluitband 60x200mm

Zand in zandbed 500mm

NCB grasklinker type 2; 315x115x100 mm dicht met drainnok,
in halfsteensverband
op Straatlaag: 50mm Steenslag Basalt of  Moraine split 2/6mm

NCB grasklinker type 1; 315x115x100 mm open met drainnok,
in halfsteensverband
op Straatlaag: 50mm Steenslag Basalt of  Moraine split 2/6mm

Opsluitband 120x250mm

Wadi

Afdekking wadi, kleilaag 500mm

Opsluitband 100x200mm

3 streklagen betonstraatstenen, keiformaat
kleur grijs

Inspectieput prefab beton inw. 800x800mm
 met roosterdeksel

Drainageleiding, 80mm,
rondom aanbrengen met drainzand en geotextiel

Straatlaag: 50mm Steenslag Basalt of  Moraine split 2/6mm

Menggranulaat 300mm

Menggranulaat 300mm

rijbaan
4.89

haaksparkeren
5.06

trottoir
1.80 0.12

langsparkeren
2.05 0.12

14.10
0.06

SCHAAL 1 : 50

SCHAAL 1 :
DP9 - Walstraat

50

1.14
1.121.11

1.08 1.03 0.98 1.03 1.07

RWA
PVC ∅400mmDWA

PVC ∅315mm2:1 2:1

200 mm grondverbetering aanbrengen onder rioolbuis200 mm grondverbetering aanbrengen onder rioolbuis

Aanvullen sleuf met zand in zandbed

Opsluitband 60x200mm

Zand in zandbed 500mm

NCB grasklinker type 1; 315x115x100 mm open met drainnok,
in halfsteensverband
op Straatlaag: 50mm Steenslag Basalt of  Moraine split 2/6mm

Trottoirtegels 300x300x60mm, kleur grijs
in halfsteensverband

Rijwielpadband 40/120x250mm stellen in specie
en voorzien van steunrug van beton

NCB grasklinker type 1; 315x115x100 mm open met drainnok,
in halfsteensverband

NCB grasklinker type 2; 315x115x100 mm dicht met drainnok,
in halfsteensverband

Rijwielpadband 40/120x250mm

NCB grasklinker type 1; 315x115x100 mm open met drainnok,
in halfsteensverband

NCB grasklinker type 1; 315x115x100 mm open met drainnok,
in halfsteensverband

NCB grasklinker type 2; 315x115x100 mm dicht met drainnok,
in halfsteensverband

parkeervakscheiding
betonstraatstenen
kleur grijs-wit

Menggranulaat 300mm

Straatlaag: 50mm Steenslag Basalt of  Moraine split 2/6mm

Indien nodig, aanbrengen grondverbetering, zand in zandbed

trottoir
1.50

haaksparkeren
5.06

rijbaan
4.89

trottoir
1.500.12 0.12 0.06

13.31
0.06

SCHAAL 1 :
DP10 - Zeestraat

50

1.18 1.15
1.10 1.05 1.10 1.13

1.01 1.05

RWA
PVC ∅400mm

DWA
PVC ∅315mm2:1

2:1

200 mm grondverbetering aanbrengen onder rioolbuis

200 mm grondverbetering aanbrengen onder rioolbuis

Aanvullen sleuf met zand in zandbed

Opsluitband 60x200mm

Zand in zandbed 500mm

NCB grasklinker type 1; 315x115x100 mm open met drainnok,
in halfsteensverband
op Straatlaag: 50mm Steenslag Basalt of  Moraine split 2/6mm

Trottoirtegels 300x300x60mm, kleur grijs
in halfsteensverband

Rijwielpadband 40/120x250mm stellen in specie
en voorzien van steunrug van beton

NCB grasklinker type 1; 315x115x100 mm open met drainnok,
in halfsteensverband

NCB grasklinker type 2; 315x115x100 mm dicht met drainnok,
in halfsteensverband

Rijwielpadband 40/120x250mm stellen in specie
en voorzien van steunrug van beton

Trottoirtegels 300x300x60mm, kleur grijs
in halfsteensverband

NCB grasklinker type 1; 315x115x100 mm open met drainnok,
in halfsteensverband

NCB grasklinker type 2; 315x115x100 mm dicht met drainnok,
in halfsteensverband

Zand in zandbed 300mm

Opsluitband 60x200mm

parkeervakscheiding
betonstraatstenen
kleur grijs-wit

Indien nodig, aanbrengen grondverbetering, zand in zandbed

Menggranulaat 300mm

Straatlaag: 50mm Steenslag Basalt of  Moraine split 2/6mm
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trottoir
1.80

haaksparkeren
5.29

rijbaan
5.040.12

groenstrook
2.65

15.04
0.06 0.12

SCHAAL 1 :
DP11 - Oosterscheldestraat

50

1.18 1.14
1.09

0.99 1.04 1.091.04

RWA
PVC ∅315mm

DWA
PVC ∅315mm

2:1

2:1

200 mm grondverbetering aanbrengen onder rioolbuis200 mm grondverbetering aanbrengen onder rioolbuis

Aanvullen sleuf met zand in zandbed

Opsluitband 60x200mm

Zand in zandbed 500mm

NCB grasklinker type 1; 315x115x100 mm open met drainnok,
in halfsteensverband
op Straatlaag: 50mm Steenslag Basalt of  Moraine split 2/6mm

Trottoirtegels 300x300x60mm, kleur grijs
in halfsteensverband

Rijwielpadband 40/120x250mm stellen in specie
en voorzien van steunrug van beton

NCB grasklinker type 1; 315x115x100 mm open met drainnok,
in halfsteensverband

NCB grasklinker type 2; 315x115x100 mm dicht met drainnok,
in halfsteensverband

Rijwielpadband 40/120x250mm stellen in specie
en voorzien van steunrug van beton

NCB grasklinker type 1; 315x115x100 mm open met drainnok,
in halfsteensverband

NCB grasklinker type 2; 315x115x100 mm dicht met drainnok,
in halfsteensverband

parkeervakscheiding
betonstraatstenen
kleur grijs-wit

Menggranulaat 300mm

Straatlaag: 50mm Steenslag Basalt of  Moraine split 2/6mm

Indien nodig, aanbrengen grondverbetering, zand in zandbed

0.70

SCHAAL 1 :
DP A - Doorsnede Drainage inspectieput in wadi

50

Wadi

Afdekking wadi, kleilaag 500mm

Grasbetontegel 400x600x120mm rondom put
kleur grijs
aanbrengen op 300 mm zand voor zandbed

Opsluitband 100x200mm

Inspectieput prefab beton inw. 800x800mm
 met roosterdeksel

Drainageleiding ø80mm, rondom drain
aanbrengen 200mm drainzand en geotextiel

haaksparkeren
5.04

haaksparkeren
5.04

rijbaan
5.99 0.060.06
16.19

SCHAAL 1 :
DP2 - parkeerterrein Oosterscheldestraat

50

1.21
1.11 1.05

1.21
1.11

Opsluitband 60x200mm

Zand in zandbed 500mm

NCB grasklinker type 1; 315x115x100 mm open met drainnok,
in halfsteensverband op Straatlaag: 50mm Steenslag Basalt of  Moraine split 2/6mm

Opsluitband 60x200mm

Zand in zandbed 500mm

NCB grasklinker type 1; 315x115x100 mm open met drainnok,
in halfsteensverband op straatlaag: 50mm Steenslag Basalt of  Moraine split 2/6mm

parkeervakscheiding
betonstraatstenen
kleur grijs-wit

Betonstraatstenen, keiformaat, kleur heidepaars
in keperverband

SCHAAL 1 : 50

haaksparkeren
5.06

trottoir
1.50

langsparkeren
1.89

rijbaan
4.890.12

trottoir
1.500.06

15.20
0.12

SCHAAL 1 :
DP7 - Snoodijkstraat

50

0.06

1.29 1.26 1.18 1.14 1.181.21 1.23
1.28 1.31

RWA
PVC ∅400mm

DWA
PVC ∅315mm

2:1

2:1

200 mm grondverbetering aanbrengen onder rioolbuis

200 mm grondverbetering aanbrengen onder rioolbuis

Aanvullen sleuf met zand in zandbed

Opsluitband 60x200mm

Zand in zandbed 300mm

Trottoirtegels 300x300x60mm, kleur grijs
in halfsteensverband

Rijwielpadband 40/120x250mm

NCB grasklinker type 1; 315x115x100 mm open met drainnok,
in halfsteensverband

NCB grasklinker type 1; 315x115x100 mm open met drainnok,
in halfsteensverband

NCB grasklinker type 2; 315x115x100 mm dicht met drainnok,
in halfsteensverband

Menggranulaat 300mm

Opsluitband 60x200mmNCB grasklinker type 1; 315x115x100 mm open met drainnok,
in halfsteensverband
op Straatlaag: 50mm Steenslag Basalt of  Moraine split 2/6mm

Trottoirtegels 300x300x60mm, kleur grijs
in halfsteensverband

Rijwielpadband 40/120x250mm stellen in specie
en voorzien van steunrug van beton

NCB grasklinker type 1; 315x115x100 mm open met drainnok,
in halfsteensverband

parkeervakscheiding
betonstraatstenen
kleur grijs-wit

parkeervakscheiding
betonstraatstenen
kleur grijs-wit

Straatlaag: 50mm Steenslag Basalt of  Moraine split 2/6mm

Indien nodig, aanbrengen grondverbetering, zand in zandbed

0 2 4 6 8m

OPMERKINGEN:
Maten in meters, tenzij anders vermeld.
Peilmaten in meters t.o.v. NAP.
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